
Protokół z XLV Sesji 
Rady Dzielnicy XVII, 
„Wzgórza Krzesławickie”, 
os. Na Stoku 15
z dnia 30 lipca 2014r. godz. 1730 

Porządek obrad XLV Sesji Rady Dzielnicy XVII:

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Podjęcie uchwał w sprawie:    

4.1. utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014r
4.2 korekty podziału środków na zadaniu powierzonym „Prace remontowe dróg, chodników

i oświetlenia” w roku 2014  
4.3 zawarcia  umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os.  Na Wzgórzach zgodnie

z pismem ML-02.7123.164.2014.BS 
5. Oświadczenia i komunikaty

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
Po  stwierdzeniu  quorum  (obecnych  15  radnych),  sesję  otworzył  Przewodniczący  Rady
i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając wszystkich zebranych.
Obecni wg załączonej listy.

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad
Przedstawiony porządek obrad radni przyjęli jednogłośnie pozytywnie. 

ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Radni przyjęli protokół z ostatniej Sesji bez uwag

a  d.4  . Podjęcie uchwał w sprawie:
Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu):

ad.4.1. utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014r
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczący zapoznał zebranych z genezą projektu uchwały
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  okręgów  wyborczych
w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014r

ad.4.2.  korekty  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Prace  remontowe  dróg,  chodników
i oświetlenia” w roku 2014
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej.
Przewodniczący w imieniu Zarządu złożył pisemną autopoprawkę do projektu uchwały informując, iż 
korekty na zadaniach zawartych w projekcie uchwały są wynikiem rozstrzygniętych przetargów.
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli  uchwałę w sprawie  korekty podziału środków na zadaniu 
powierzonym „Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia” w roku 2014



ad.4.3.  zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  w  os.  Na  Wzgórzach  zgodnie
z pismem ML-02.7123.164.2014.BS
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej.
Pan Rajski zapoznał zebranych z projektem uchwały informując, iż projekt uchwały powstał po wizji 
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy w przedmiotowym lokalu.
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  umowy  najmu  lokalu 
mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie z pismem ML-02.7123.164.2014.BS

ad. 5. Oświadczenia i komunikaty
Przewodniczący zapoznał zebranych z nadesłaną korespondencją:

– mailem od  p.  Łukasza  W.  skierowanym do  Członkiń  Rady  Dzielnicy  XVII  w  sprawie 
komunikacji miejskiej w Krakowie

– pismem  ze  Straży  Miejskiej  stanowiącym  odpowiedź  na  pismo  Rady  Dzielnicy  XVII  
w sprawie zwiększenia stanu osobowego III Oddziału Straży Miejskiej Nowa Huta

– podziękowaniami p. Stanisława Cz. za naprawę ul. Folwarcznej
– pismem z Wydziału Sportu w sprawie programu „Mój Trener”

Przewodniczący  poinformował,  iż  powyższe  pismo  zostanie  skierowane  na  sierpniowe 
posiedzenie  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Sportu  i  Turystyki  Rady  Dzielnicy  XVII,  która 
rozpatrzy temat.  Głos w tej sprawie zabrał również p. A. Zdziebko informując zebranych, iż 
program taki był prowadzony na boisku przy ul. Petöfiego przy wsparciu SM Zielony Jar.

Przewodniczący poinformował Radnych, iż na spotkaniu w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej
i  Transportu poruszył  sprawę zabezpieczenia toru dla  deskorolek i  że w najbliższym czasie ma 
zostać rozstrzygnięty przetarg na remont tego toru. Głos zabrali p. J. Kawa, p. G. Rojewski

Pani J. Kolasa przypomniała zebranym o ostatnim przeglądzie zieleni na terenie Dzielnicy XVII, 
który odbędzie się 1.08.2014r.
Następnie  głos  w  sprawie  ławek  na  terenie  Dzielnicy  zabrali:  p.  G.  Rojewski,  p.  J.  Kawa,
p. St. Madej, p. W. Wojnarski, p. A. Zdziebko, p. St. Stroński.
Przewodniczący poinformował, iż w dniu 29 lipca 2014r. uczestniczył w Święcie Policji, na którym 
Komendant Miejski Policji poinformował o planowanych spotkaniach z Radnymi Dzielnic.

Posiedzenia Komisji w miesiącu sierpniu 2014r. przedstawiają się następująco:
Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej -  18.08.2014r.
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego -  20.08.2014r.
Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki -  19.08.2014r.
Komisja Spraw Mieszkaniowych -  21.08.2014r.
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych -  21.08.2014r.
Komisja Ochrony Środowiska -  27.08.2014r.

Kolejna  Sesja  Rady  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  została  ogłoszona  na  dzień
28 sierpnia 2014r. na godz. 1730  .      

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  p.  Stanisław  Madej  podziękował
a przybycie i o godz. 1830 zamknął posiedzenie XLV Sesji Rady Dzielnicy XVII.
Protokołowała:
Katarzyna Skóra
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